



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
سه‌شنبه ۱۸ آبان ۱۳۹۵ - ۸ صفر ۱۴۳۸  
سال هجدهم، شماره ۴۹۵۳  
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰ تومان

پیام تسلیت رهبر انقلاب  
در بی درگذشت حجت‌الاسلام شجونی  
**منبرهای روشنگر و بیان صریح او**  
**خاطره ماندگار شد**  
صفحه ۵

رونویسی مولودی از اسناد نهاد‌های فمینیستی  
و نسخه پیچی برای زنان ایرانی

**معاونت زنان ریاست جمهوری**  
**در پی فنلاندی کردن ایران!**

فرزند آقای «ز» برای یک سایت خبری می‌آورد

**«آمدنیوز» از کجا آمد؟!**

چرا هنوز صابون افشاگری‌های آمدنیوز  
به حلقه اول دولت نخورده است؟



انتقاد شدید رئیس قوه قضائیه از اظهارات رئیس‌جمهور درباره مطبوعات

# خصوصی می‌گویی روزنامه‌ها را ببند علنی می‌گویی آزادی بیان؟!

برادر بزرگوار! شما خودتان شفاهاً یا کتباً با واسطه یا بی‌واسطه بارها گفته‌اید که چرا با فلان روزنامه یا فلان سایت برخورد نمی‌کنید! یا نزد مقام معظم رهبری گلایه می‌کنید که چرا دستگاه قضایی با فلان روزنامه برخورد نکرده است! اما وقتی در بین اهالی مطبوعات و رسانه حضور می‌یابید ندای آزادی مطبوعات سر می‌دهید و اینکه قلم‌ها را نشکنید و دهان‌ها را نبندید! البته ما به هیچ کدام از این سخنان کاری نداریم و راه قانونی خود را می‌رویم. | صفحه ۲

انتخابات ریاست جمهوری ایالات متحده امروز برگزار می‌شود

# غیر قابل اعتمادترین انتخابات آمریکا

بیش از ۸۰ درصد آمریکایی‌ها گفته‌اند از سیاست در آمریکا متنفرند و آمیدی ندارند پس از انتخابات، رئیس‌جمهور بعدی بتواند آمریکا را مجدداً متحد کند. نظر سنجی‌های جدید نشان می‌دهند بی‌اعتمادی به حکومت آمریکا در بین افکار عمومی این کشور در حال رکورد زدن است. بر اساس نظر سنجی PEW فقط ۱۹ درصد آمریکایی‌ها می‌گویند به دولت کشورشان اعتماد دارند. مؤسسه‌ای مانند PEW می‌گویند این سطح از بی‌اعتمادی به دولت و نهادهای آمریکا از زمانی که نظر سنجی‌های خود را شروع کرده‌اند بی‌سابقه است | صفحه ۱۵



**مستمری بگیران نجومی**  
**با ۴۰ برابر مستمری کارگران!**  
منبع آگاه: افراد با نفوذ به صندوق‌های بازنشستگی برای پرداخت نجومی فشار می‌آورند  
صفحه ۱۲

**غیر از رهبری هیچ سخنوری**  
**مردم را به کتاب ارجاع نمی‌دهد**  
گفت‌وگوی «جوان» با علیرضا مختارپور دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور  
صفحه ۹



از جلوی چشم مردم و حکومت اسلامی

# نگ قلدری بدهکاران بانکی را پاک کنید

جهانگیری: ۱۰۰ هزار میلیارد تومان معوقه بانکی داریم  
که برخی با قلدری وام را پس نمی‌دهند!  
صفحه ۴

واکنش پزشکان به موضع پزشک آنکولوژیست

احساسات، در یک بسته کلی و با کلیدواژه‌های یکسان قابل جمع است. پزشکان معترض به تیتز «جوان» معتقد بودند که دبیر کل کنگره مذکور که یک رادیوتراپیست است، صرفاً با این هدف مقابل شیمی‌درمانی و جراحی در بیماری‌های سرطانی، موضع گرفته است که بیماران را به سوی مطب خود و همکاران رادیوتراپیست خود راهنمایی کند و روزنامه جوان با طرح ادعاهای او و بدون اینکه نظر متخصصان آنکولوژیست در حوزه شیمی‌درمانی و جراحی را نیز جویا شود، یک رپرتاژ مجانی برای این پزشک و همکارانش منتشر کرده است! معترضان تأکید می‌کردند که ادعای «پنهانکاری راه‌های درمانی سرطان» صرفاً یک ادعای عوام‌گراانه است که توجه و باور مردم را به دنبال دارد و قطعاً در جامعه علمی پزشکان، افراد صاحب‌نام با این ادعای دبیر کنگره مذکور برخورد جدی خواهند کرد و او را با اتهام عوام‌فریبی برای منافع شخصی مؤاخذه می‌کنند.

تیتز یک روزنامه جوان  
یکشنبه ۱۶ آبان

واکنش‌های متفاوتی را از سوی جامعه پزشکی به دنبال داشت.

«سودجویی پزشکان از پنهانکاری سرطان» که دو روز پیش تیتز یک روزنامه جوان شد، بر اساس سخنان صریح دبیر کنگره بین‌المللی کلینیکی آنکولوژی و نیز رئیس هیئت مدیره سازمان تأمین اجتماعی، تنظیم شده بود که صراحتاً اعلام کرده بودند: «برخی پزشکان با پنهان کردن راه‌های درمان ارزان‌تر از بیماران سرطانی، هزینه‌های درمانی را تا ۱۲۰ برابر افزایش می‌دهند یا کاری می‌کنند که نهایتاً خود همان پزشک، بیمار را جراحی کند، در حالی که ۹۰ درصد سرطان‌ها قابل پیشگیری و درمان است.» اما طی این دو روز برخی از اعضای جامعه پزشکی در تماس با «جوان» به این سخنان واکنش نشان دادند که این واکنش‌ها به رغم شیوه متفاوت بیان و ابراز

مر ترضی طلایی در بازدید از غرفه روزنامه جوان:

برخی شورا را با باشگاه سیاسی اشتباه گرفته‌اند

عملکرد شورای شهر تهران گفت: به نظر می‌رسد عملکرد شورا را باید فرآیندی بینیم نه پایلی، به این دلیل که سلسله اقداماتی که در شورا از ابتدا صورت گرفته روند رو به رشد و تکاملی داشته است. در واقع وقتی گزارش تلفیق سال ۹۴ ارائه شد در مقایسه با گزارش تلفیق سال‌های ۸۷ و ۸۶ خیلی تغییر پیدا کرده و وضعیت شورا بهتر شده است؛ بنابراین اگر ما شورا را خطی بینیم باید گفت شورا

مر ترضی طلایی، عضو شورای شهر تهران در بازدید از

غرفه روزنامه جوان در بیست و دومین دوره نمایشگاه مطبوعات و خبرگزاری‌ها گفت: برخی شورا را با باشگاه سیاسی اشتباه گرفته‌اند و این موضوع باعث حاشیه‌هایی شده است.

طلایی در جریان حضور در غرفه «جوان» با اشاره به

پدر شهید مدافع حرم: به دلم الهام شده بود که «محرّم» شهید می‌شود

سپاه شد و به عنوان مربی تخریب و تک‌تیرانداز مشغول فعالیت بود. پدر شهید ترک، از آخرین دیدار خود با فرزندش این چنین گفت: محرم آخرین بار ۱۵ روز قبل از شهادتش به منزل ما آمد. من به همسرم گفتم که به دلم الهام شده که محرم شهید می‌شود و بر نمی‌گردد. همسرم گفت این چه حرفی است محرم سالم بر می‌گردد. شب قبل از شهادت محرم خواب دیدم که محرم شهید شده، از خواب پریدم و دهره داشتم که بعد از چند ساعت با من تماس گرفتند و گفتند محرم به شهادت رسیده است.

**وداع دوستان و خانواده با پیکر شهید زاهد**  
خانواده شهید مدافع حرم «هادی زاهد» دیروز با پیکر فرزندشان در معراج‌الشهدای تهران وداع کردند. به

پدر شهید مدافع حرم گفت:

محرّم آخرین بار ۱۵ روز

قبل از شهادتش به منزل ما آمد. من به همسرم گفتم که

به دلم الهام شده که محرم شهید می‌شود و بر نمی‌گردد.

به گزارش تسنیم، پدر اولین شهید مدافع حرم، شهید محرم

ترک با حضور در بیست و دومین نمایشگاه مطبوعات، به

بیان خصوصیات اخلاقی فرزندش پرداخت و گفت: محرم

اخلاق بسیار خوبی داشت و بسیار فعال بود و می‌گفت هر جا

مسلمانی در عقاب باشد باید به کمکش برویم و من نمی‌توانم

راحت زندگی کنم در صورتی که مسلمانان دیگر در خاک

و خون باشند و ما وظیفه داریم به هم‌نوعان مسلمان خود

کمک کنیم. محرم در سن ۱۷ سالگی وارد نیروی قدس

# ارزشمندتر از پول

محافظت از طبیعت؛ با خدمات الکترونیک بانک ملت



با حضور اعضای کابینه دولت انجام شد

بهره‌برداری از ماشین ریخته‌گری

شماره ۵ فولاد مبارک

رجوع به صفحه ۴

معاون اول رئیس‌جمهور

افتتاح ورزشگاه نقش جهان اصفهان

موفقیتی بزرگ برای ورزش اصفهان است

رجوع به صفحه ۴